Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Сахалинский государственный университет»
Александровск-Сахалинский колледж (филиал) федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Сахалинский государственный университет»

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

«_31_»__мая__20_22_ г.            г. Александровск-Сахалинский	                                     №_   -УД

Об утверждении Плана поведения
месячника профилактики
употребления алкоголя, наркотических и
психотропных средств и
одурманивающих веществ
без назначения врача

	На основании Плана воспитательной работы на 2021-2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План проведения месячника профилактики употребления алкоголя, наркотических и психотропных средств и одурманивающих веществ без назначения врача.
2. Ответственным лицам с 01 по 18 июня 2022 года обеспечить реализацию мероприятий месячника согласно Плану.
3. Подвести итоги проведения месячника 20 июня 2022 года.
4. [bookmark: _GoBack]Социальному педагогу (Жидковой В.Е.) обеспечить освещение проведения месячника на официальном сайте АСК(ф)СахГУ.

Директор колледжа				                                                               И.А. Меркулова

Вносит: Жидкова В.Е.